
  Příloha č. 4 Smlouvy – Součinnost 
 

Součinnost 
Realizace předmětu plnění je vázaná na poskytnutí součinnosti nájemce a součinnosti třetích stran 
(poskytovatelů navazujících systémů v moci nájemce). Nezbytná součinnost poskytnutá nájemcem a 
dodavateli navazujících systémů v moci zadavatele, je definována níže a předpokládá se, že nájemce 
poskytne potřebnou součinnost pro zdárné naplnění v rozsahu, ve kterém může součinnost z titulu 
kompletního plnění této zakázky pronajímatel po nájemci oprávněně požadovat. 

Nájemce poskytne pronajímateli níže uvedenou součinnost nezbytnou pro zdárnou instalaci a provoz 
měřících zařízení, primárně v rozsahu: 

1. Zpřístupnění pozemků pro umístění měřícího zařízení. 
2. Zpřístupnění sloupů pro instalaci nosných konstrukcí a měřících zařízení. 
3. Přípravu napájení a optických kabelů pro napájení a datové přenosy nezbytné pro chod měřících 

zařízení. 
4. Součinnost při přípravě a tvorbě projektové dokumentace nezbytné pro instalaci a zprovoznění 

měřících zařízení v rozsahu, v jakém lze takovou součinnost po nájemci oprávněno požadovat. 
5. Zajištění povolení měření ze strany PČR. 
6. Součinnost při metrologickém ověření instalovaných zařízení, je-li taková součinnost ze zákona či 

jiné právní normy nezbytná. 
7. Součinnost při integraci měřících zařízení do SW SCARABEUS pro předávání dat ze zařízení. 
8. Spolupráci při testování funkčnosti zařízení a předávce zařízení do produkčního provozu. 
9. Zajištění osob a školících prostor k proškolení s prací v SW určeného pro správu měřících zařízení. 

Podepsal Pavel Kub ja, Mgr.
DN: cn=Pavel Kub ja, Mgr., c=CZ, 
o=EMPEMONT s.r.o, ou=1, 
email=empemont@empemont.cz
Datum: 2025.03.05 08:08:35 
+01'00'

Pavel
Kub ja, Mgr.


